

MAPA COMPARATIVO MATERIAL DE EPI SAÚDE E EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MINIMA	QUANT. MÁXIMA	RIFARMED/GRÁFICA LIMA/ MUNIZ		SHOPPING SAÚDE/DARIOIMPRES SO/MS DISTRIBUIDORA.		CN PLUS		MÉDIA
					VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	OXIMETRO DE DEDO PORTÁTIL COM ALARME E MONITOR DIGITAL COM MARGEM DE VISUALIZAÇÃO DE SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO DE 0 A 99% E PR DE 30 A 25 BPM	UND	100	120	R\$ 149,00	R\$ 17.880,00	R\$ 274,00	R\$ 32.880,00	R\$ 214,00	R\$ 25.680,00	R\$ 212,33
2	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA A LASER	UND	100	120	R\$ 148,00	R\$ 17.760,00	R\$ 270,58	R\$ 32.469,60	R\$ 144,00	R\$ 17.280,00	R\$ 187,53
3	KITS DE EPI DESCARTAVÉIS: TOUCA, MÁSCARA, PROPÉ E AVENTAL COMPRIDO COM MANGAS COMPRIDAS	UND	50000	60000		R\$ 0,00	R\$ 4,23	R\$ 253.800,00	R\$ 12,30	R\$ 738.000,00	R\$ 5,51
4	DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL COM PEDAL, ESTILO TOTEM: METALICO, ÁLCOOL GEL, IMPRESSO PERSONALIZADO COM LOGO MARCA, PEDAL ACIONAMENTO E ACOMPANHA DISPENSER 1L RECARREGAVEL, FABRICADO EM ESTRUTURA METALICA LARGURA 30 CM, ALTURA 160 CM, PROFUNDIDADE 30 CM.	UND	140	170	R\$ 395,00	R\$ 67.150,00	R\$ 450,00	R\$ 76.500,00	R\$ 350,00	R\$ 59.500,00	R\$ 398,33
5	DISPENSER DE PAPEL TOALHA: TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS INJETADO COM A FRENTE EM PLÁSTICO ABS BRANCO, COM VISOR FRONTAL PARA CONTROLE DE SUBSTITUIÇÃO DO PAPEL INTERFOLHA, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO ATRAVÉS DE FECHADURA EM PLÁSTICO ABS, PARA MANTÉM O PRODUTO TRANCADO.	UND	80	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00	R\$ 45,80	R\$ 4.580,00	R\$ 75,27
6	PAPEL TOALHA ENTRE FOLHADAS C/1000 FOLHAS	FD	40	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 28,63
7	TOUCA DESCARTAVEL: TNT UNISSEX. TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA, COM ELÁSTICO. TAMANHO ÚNICO. UNISSEX. PCTE C/ 100 PÇS. É CONFECCIONADA EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO) TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/POLIÉSTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS, ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO, COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30 GRS	PCT	30	36	R\$ 29,00	R\$ 1.044,00	R\$ 39,00	R\$ 1.404,00	R\$ 25,00	R\$ 900,00	R\$ 31,00

8	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO. HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHOS: P CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00	R\$ 55,00	R\$ 550,00	R\$ 81,00	R\$ 810,00	R\$ 61,33
9	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO. HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO: M . CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	15	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00	R\$ 61,33
10	LUVA CIRÚRGICA PACOTE C/100 UND LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, PUNHO REFORÇADO, DESCARTÁVEL E COM TALCO. HIPOALÉRGÊNICA, AMBIDESTRA, TAMANHO: G. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	10	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00	R\$ 55,00	R\$ 825,00	R\$ 81,00	R\$ 1.215,00	R\$ 61,33
						R\$ 115.939,00		R\$ 410.778,60		R\$ 850.685,00	